
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
09.01.2004 0:00

Treść
 

UCHWAŁA Nr XV/101/2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 grudnia 2003 r.

 

w sprawie uchwalenia statutu Publicznej Szkoły Podstawowej w Długołęce

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 6 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 Nr 67, poz. 329
z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

 

§1

 

Nadaje się z dniem 1 września 2003 r. statut Publicznej Szkole Podstawowej w Długołęce w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

 

§2

 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 

§3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2003 r.

 

 

 

 

 

 

 Przewiń do początku


